票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 751,534,206 99.9807 144,586 0.0193 0 0.0000

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1

公司控股公司特变电工新疆新能源

股份有限公司为其全资子公司提供

担保的议案

50,385,514 99.7138 144,586 0.2862 0 0.0000

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：天阳律师事务所

律师：常娜娜、康晨

2、律师见证结论意见：

公司二○一九年第一次临时股东大会的召集召开程序、出席本次股东大会的人员资格、本次股东大

会议案的表决方式、表决程序及表决结果，符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股东大会规则》等法

律、法规、规范性文件以及《公司章程》的有关规定，合法有效。

四、 备查文件目录

1、 特变电工股份有限公司2019年第一次临时股东大会决议；

2、 天阳律师事务所关于特变电工股份有限公司二〇一九年第一次临时股东大会法律意见书。

特变电工股份有限公司

2019年1月10日

证券代码：

603030

证券简称：全筑股份 公告编号：临

2019-006

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司

关于公司注销已回购的部分限制性股票的公告

本公司董事会会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司（以下简称“公司” ）2018年10月24日第三届董事会第二十九

次会议审议通过了《关于回购并注销部分已授予的限制性股票的议案》。 由于6名激励对象发生离职情

况，公司根据《上市公司股权管理办法》、《公司2017年限制性股票激励计划草案》等规定以及公司股东

大会授权，将对上述6名激励对象已获授未解锁的限制性股票共计12.6万股进行回购注销。 具体情况详

见公司2018年10月25日于指定信息披露媒体及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告

《关于公司回购并注销部分已授予的限制性股票的公告》（公告编号：临2018-089）。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了回购专用证券账户。2019年1月9日，公

司收到《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》， 上述已获授但未解锁的限制性股票共计

12.6万股已全部过户至公司回购专用证券账户，并将于2019年1月10日予以注销，公司后续将依法办理

工商变更等相关手续。 本次回购注销完成后，公司股本变动情况如下：

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例（%） 增减（+,-） 数量 比例（%）

有限售条件流通股 4,424,700 0.82 -126,000 4,298,700 0.80

无限售条件流通股 533,979,633 99.18 0 533,979,633 99.20

股份总数 538,404,333 100.00 -126,000 538,278,333 100.00

特此公告。

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司董事会

2019年1月9日

证券代码：

600365

股票简称

:

通葡股份 公告编号：临

2019-001

通化葡萄酒股份有限公司

关于公司股东股份解除质押及再质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

通化葡萄酒股份有限公司（以下简称"公司"或"本公司"）于2019年1月9日收到公司股东吉林省吉

祥嘉德投资有限公司（以下简称“吉祥嘉德” ）的通知，吉祥嘉德将其持有的本公司部分股票进行解除

质押及再质押，现将有关情况公告如下：

一、 本次股份解除质押的具体情况

吉祥嘉德将其质押给吉林银行股份有限公司大连分行的42,830,000股公司无限售流通股解除质

押，质押登记解除日期为2019年1月8日，占本公司总股本的10.71%。

二、 本次股份质押的具体情况

吉祥嘉德将其持有的42,830,000股公司无限售流通股再次质押给吉林银行股份有限公司大连分

行，质押登记日期为2019年1月8日，占本公司总股本的10.71%。

三、实际控制人及一致行动人的股权质押情况

截至本公告日， 实际控制人尹兵先生及一致行动人吉祥大酒店有限公司 （以下简称 “吉祥大酒

店” ）、吉祥嘉德（以下简称“实际控制人及一致行动人” ）合计持有公司股份共计85,583,208股，占公

司总股本的21.40%，均为无限售流通股。

本次质押后， 实际控制人及一致行动人累计质押本公司股份85,251,450股， 占合计持股总数